Акт приема-передачи имущества (денежных средств)
к Договору пожертвования имущества (денежных средств) №_____ от «__» ______

20___ года

г. Старый Оскол «___»___________ 20___ г.
_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. Жертвователя, полностью)
проживающий по адресу _______________________________________________________,
имеющий паспорт серии _______№__________________ выдан _______________________
_______________________________________________________ (действующий от имени
родительского собрания, на основании протокола родительского собрания от
«____»____________ 20__г. №____), именуемый в дальнейшем "Жертвователь", с
одной стороны, и муниципальное автономное образовательное учреждение детский сад
№11 «Звёздочка» Старооскольского городского округа, именуемое в дальнейшем
"Учреждение", в лице заведующего детским садом Толстых Ольги Анатольевны,
действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые "стороны",
составили настоящий Акт приема-передачи имущества (денежных средств) в сумме
(__________________________________________________________________) рублей

к Договору пожертвования имущества (денежных средств) №____ от «____»_________
20___ года о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором пожертвования имущества (денежных средств)
№______ от «____» ___________ 20___ года, Жертвователь передает имущество
(денежные средства) в качестве пожертвования, а Получатель принимает имущество
(денежные средства) указанное в Договоре пожертвования имущества (денежных средств)
№_____ от «____»_____________ 20__ года.

Общая сумма денежных средств, передаваемых в качестве пожертвования по
Договору пожертвования имущества (денежных средств) №________ от ___ __________
20___ года составляет (_________________________________________________) рублей.

2. Жертвователь передал Получателю имущество (денежные средства) в точном
соответствии с Договором пожертвования имущества (денежных средств) №________ от
«____» ____________ 20__ года.

3. Получатель принял от Жертвователя имущество (денежные средства) в точном
соответствии с количеством, указанным в Договоре пожертвования имущества
(денежных средств) №___________ от ____ _____________ 20___года.

4. Настоящий Акт приема-передачи имущества (денежных средств) составлен в двух
экземплярах, по одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора
пожертвования имущества (денежных средств) №_____ от «___» __________ 20__ года.

5. ПОДПИСИ СТОРОН

Жертвователь: Учреждение
Заведующий МАДОУ ДС №11

_______________________ ____________Толстых О.А._
(подпись) расшифровка подписи)

М.П. М.П.